Lista e fermerëve përfitues Bletë, formati PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë (6) kolona 

– Nr., Emri dhe Mbiemri, Komuna, Nr. i letërnjoftimit, Nr. bletë dhe Shuma. Në këtë tabelë sipas 

numrit rendor gjenden të publikuar të dhënat personale të nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë (987) 

personave fizik, përfshirë emrin dhe mbiemrin e subjektit të të dhënave (fermerit), komuna prej nga 

vjen, numri personal, numrin i bletëve dhe shuma e përfituar. 

2. Lista e fermerëve përfitues Vreshta, format PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë (6) kolona 

– Nr., Emri dhe Mbiemri, Komuna, Nr. i letërnjoftimit, Sip. Vreshta dhe Shuma. Në këtë tabelë 

sipas numrit rendor gjenden të publikuara të dhënat personale të dymijë e pesëqind e dyzet e gjashtë 

(2,546) personave fizik, përfshirë emrin dhe mbiemrin e subjektit të të dhënave (fermerit), komuna 

prej nga vjen, numrin personal, sipërfaqja e vreshtës dhe shuma e përfituar. 

3. Lista e fermerëve përfitues grurë, formati PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë (6) kolona 

– Nr., Emri dhe Mbiemri, Komuna, Nr. i letërnjoftimit, Sip. grurore dhe Shuma. Në këtë tabelë sipas 

numrit rendor gjenden të publikuara të dhënat personale të dhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë (10,666) personave fizik, përfshirë emrin dhe mbiemrin e subjektit të të dhënave (fermerit), 

komuna prej nga vjen, numrin personal, sipërfaqja grurore dhe shuma e përfituar. 

4. Lista e fermerëve përfitues Lopë qumështore, formati PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë 

(6) kolona – Nr., Emri dhe Mbiemri, Komuna, Nr. i letërnjoftimit, LQ dhe Shuma. Në këtë tabelë 

sipas numrit rendor gjenden të publikuara të dhënat personale të pesëmijë e njëzet e tre (5,023) 

personave fizik, përfshirë emrin dhe mbiemrin e subjektit të të dhënave (fermerit), komuna prej nga 

vjen, numrin personal, numrin e lopëve qumështore dhe shuma e përfituar. 

5. Lista e fermerëve përfitues Lule Dielli, formati PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë (6)

[...]

Lista e fermerëve përfitues Misër, formati PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë (6) kolona 

– Nr., Emri dhe Mbiemri, Komuna, Nr. i letërnjoftimit, Sipërfaqja dhe Shuma. Në këtë tabelë sipas 

numrit rendor gjenden të publikuara të dhënat personale të tremijë e pesëqind e njëzet e dy (3,522) 

personave fizik, përfshirë emrin dhe mbiemrin e subjektit të të dhënave (fermerit), komuna prej nga 

vjen, numrin personal, sipërfaqja dhe shuma e përfituar. 

7. Lista e fermerëve përfitues Dele, formati PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë (6) kolona – 

Nr., Emri dhe Mbiemri, Komuna, Nr. i letërnjoftimit, Nr. krerëve dhe Shuma. Në këtë tabelë sipas 

numrit rendor gjenden të publikuara të dhënat personale të njëmijë e tetëdhjetë e një (1,081) 

personave fizik, përfshirë emrin dhe mbiemrin e subjektit të të dhënave (fermerit), komuna prej nga 

vjen, numrin personal, numrin e krerëve dhe shuma e përfituar. 

8. Lista e fermerëve përfitues Dhi, formati PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë (6) kolona – 

Nr., Emri dhe Mbiemri, Komuna, Nr. i letërnjoftimit, Nr. krerëve dhe Shuma. Në këtë tabelë sipas 

numrit rendor gjenden të publikuara të dhënat personale të njëqind e shtatëdhjetë e tre (173) 

personave fizik, përfshirë emrin dhe mbiemrin e subjektit të të dhënave (fermerit), komuna prej nga 

vjen, numrin personal, numrin e krerëve dhe shuma e përfituar. 

9. Lista e fermerëve përfitues Farë Gruri, formati PDF, e cila përmban një tabelë me gjashtë (6)